
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/07/2014 - N.  960  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 121 del Reg. Data  15/07/2014 N. 514  del Reg. Generale

OGGETTO NATALE 2013 - Liquidazione fattura alla ditta PRESICCE 
Fernando da Salice Salentino - CIG. XD50FD1BCD
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



  VISTA  la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  144  del  6.12.2013,  con  la  quale  questa
Amministrazione in collaborazione con le locali Associazioni di volontariato, le Parrocchie Santa
Maria Assunta, San Giuseppe ed il Convento “Madonna della Visitazione, ha organizzato la XII
Edizione  “NATALE  SOTTO  LE  STELLE”,  una  rassegna  di  manifestazioni  socio-culturali  e
ricreative tese alla promozione turistica e culturale del territorio di Salice Salentino, demandando al
Responsabile del 2° Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

  CHE con  propria  Determinazione  n.  149/720  dell’11.12.2013  è  stata  impegnata  la  somma
presunta di € 3.900,00 iva compresa, per la realizzazione di tale rassegna sui seguenti interventi: per
€  3.500,00  sull’intervento  1.01.05.03/345  “Erogazione  contributo  unione  dei  Comuni  per  le
manifestazioni natalizie” del corrente bilancio e per € 400,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese
manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio;

   CHE tra le varie collaborazioni avviate con le locali associazioni di volontariato è ricompreso il
Centro Sociale Parrocchiale “ Don Mario Melendugno” sito in via Vittorio Emanuele II° n. 6,  per
la realizzazione del presepe vivente allestito presso il Parco Giochi Comunale dal 25.12 2013 al
6.01.2014;

   CHE  per  l’allestimento  del  presepe  si  è  reso  necessario  acquistare  dalla  ditta  PRESICCE
Fernando – Cornici-Ferramenta-Colori - con sede in Salice Salentino alla via Cairoli n. 10, diverso
materiale (colle-smalti-vernici-pennelli ecc);

      VISTA la fattura n. 55 del 24.12.2013, acquisita al Protocollo Generale in data 24.01.2014 al n.
173, di € 236,00 oltre IVA al 22% pari a € 51,90 in uno quindi per  complessivi € 287,90; 

     DATO ATTO che la fornitura è avvenuta regolarmente;

     RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della su richiamata fattura; 

    VISTA la Dichiarazione del 28.04.2014 trasmessa dall’INPS di Lecce con la quale si dichiara
che  la  Ditta  PRESICCE Fernando  è  in  regola  con  l’assolvimento  degli  obblighi  previdenziali
relativi alla propria posizione assicurativa ;

   DI RIPORTARE, in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., i seguenti dati:

- C.I.G. XD50FD1BCD;

- Partita IVA 00643640758

- I.B.A.N. IT94M0101079931100000002968

- Codice Fiscale PRSFNN57H27H708N

   RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla Ditta  PRESICCE Fernando –
Cornici-Ferramenta-Colori - con sede in Salice Salentino alla via Cairoli n. 10, l’importo
pari a € 287,90 IVA inclusa a saldo della fattura n. 55 del 24.12.2013. 

2. DI ACCREDITARE la complessiva somma di  € 287,90 iva inclusa sul conto corrente
IBAN  IT94M0101079931100000002968,  persona  operante  sul  conto  PRESICCE
Fernando PRSFNN57H27H708N. 

3.  DI  PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi €  287,90  sull’intervento
1.01.05.03/345 “Erogazione contributo unione dei Comuni per le manifestazioni natalizie”
del corrente bilancio in corso di formazione- Gestione residui. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/07/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 960 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 15/07/2014
	N. 514 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

